ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  196/UBND-XDCB
V/v xem xét đề xuất phê duyệt danh mục đầu tư, mua sắm thiết bị thuộc Dự án ĐTXD cải tạo, nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Yên Phong quy mô 300 giường bệnh
	Bắc Ninh, ngày  14  tháng  01  năm 2025

	Kính gửi:

-

-

-
	Sở Y tế, Sở Tài chính;
UBND huyện Yên Phong;

Trung tâm Y tế huyện Yên Phong.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 01/QLDA ngày 02/01/2025 của Ban QLDA Đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp về việc phê duyệt danh mục đầu tư, mua sắm thiết bị thuộc dự án đầu tư xây dựng cải tạo, nâng cấp Trung tâm Y tế huyện Yên Phong quy mô 300 giường bệnh,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan xem xét đề nghị phê duyệt danh mục đầu tư, mua sắm thiết bị chung tại Công văn số 01/QLDA của Ban QLDA Đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 17/01/2025./.
(Gửi kèm Công văn số 01/QLDA)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)

Vũ Huy Phương